
名称 町道水谷線維持修繕工事に伴う測量設計業務委託

町道園区線維持修繕工事に伴う測量設計業務委託

番号 町整維委第２８－４号

町整維委第２８－５号

執行 午後14時14分

開札場所 和束町建設事業課

落札金額 ￥ 1,620,000 円（消費税相当額を含む。）

落札人 宝測量設計株式会社　代表取締役　傳寶 義男

予定価格 ￥ 1,850,040 円（消費税相当額を含む。）

順位 入  札  額

落札 1,500,000

1,580,000

1,580,000

1,610,000

1,616,000

1,640,000

1,640,000

1,650,000

1,700,000

1,700,000

1,713,000

1,713,000株式会社エース

株式会社望月測量設計事務所

内外エンジニアリング株式会社

入 札 人（業 者 名）

入  札  の  結  果

宝測量設計株式会社

株式会社ユーズ

平成28年12月15日

(株)オリエンタルコンサルタンツ
京都事務所

株式会社日照技術コンサルタント

東洋技研コンサルタント 京都営業
所

株式会社キクチコンサルタント

株式会社日開調査設計コンサルタン
ト

サンスイコンサルタント株式会社

若鈴コンサルタンツ株式会社 関西
支店


